
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 26.03.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 1/01/29/2024 (P005509).  

Camping Odstraňovač dešťových pruhů 
Camping Regenstreifenentferner 

POPIS Bez námahy v jediné operaci odstraňuje nevzhledné šmouhy od deště, ptačí trus, 
zbytky hmyzu, skvrny od vody atd. z kempingových vozidel bez vody a zároveň 
utěsňuje jejich povrch karnaubským voskem. Dodává zářivý lesk s vynikající ba-
revnou hloubkou, zahlazuje velmi jemné škrábance a optimálně chrání lak před 
škodlivými vlivy prostředí. 

VLASTNOSTI - bezvodá aplikace 
 - bez námahy odstraňuje dešťové šmouhy a utěsňuje povrch v jedné operaci 

- vhodné pro všechny hladké plastové, sklolaminátové, chromové a lakované 
povrchy 

- neobsahuje silikon 

TECHNICKÁ DATA Báze : vosky 
 Forma : kapalina, aerosol 

Zápach : charakteristický 
 Barva / vzhled : béžový 
 Teplota zpracování : 10 – 25 °C 

OBLAST POUŽITÍ  Pro exteriér kempingových vozidel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. V případě potřeby předem ošetřovaný povrch očistit a nechat uschnout. 2. Před 
použitím dózu dobře protřepat. 3. Poté rovnoměrně a v tenké vrstvě prostředek 
nastříkat na ošetřovaný povrch a po krátkém odvětrání povrch vyleštit a současně 
utěsnit Liqui Moly Lešticí utěrkou z mikrovláken (obj. č. 20649). Aplikovat pouze 
po jednotlivých částech. Poznámka: Nenechat zaschnout! Nestříkat na horké po-
vrchy ani nepoužívat na přímém slunci! Nepoužívat na polykarbonát, jako jsou 
okenní tabule a střešní poklopy! Při skladování chránit před mrazem! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 21816 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


